[image: image1.jpg]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	             от  06.07.2015                                                               № 793

	пгт Мостовской

Об утверждении порядка осуществления контроля за выполнением перевозчиком условий договора  на право осуществления регулярных пассажирских перевозок, проведение линейного контроля на муниципальных пригородных маршрутах регулярного сообщения муниципального образования Мостовский район
В соответствии с Законом Краснодарского края от 7 июля 1999 года              № 193-КЗ «О пассажирских перевозках автомобильным транспортом в Краснодарском крае», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить Порядок осуществления контроля за выполнением перевозчиком условий договора на право осуществления регулярных пассажирских перевозок, проведение линейного контроля на автобусных маршрутах регулярного сообщения муниципального образования Мостовский района согласно приложению.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования
Мостовский район

   С.В. Ласунов